Министерство здравоохранения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

;2;2. О3 2022 г. г. Тверь

Об организации и проведении
научно-практического мероприятия:
Региональная научно-практическая
конференции «Внеурочная деятельность
школьников: актуальные аспекты»

Рассмотрев обращение Региональной общественной профессиональной организации
«СобраниеАссоциаций педагогическихработниковТверской области» (вх. NQ 317 от 21 марта
2022года),

при к азы в а ю:

1. Принять участие в организации и проведении НПМ: Региональная научно­
практическая конференция «Внеурочная деятельность школьников: актуальные
аспекты», которое состоится 23 марта 2022 года. Время и место проведения: 10:00,
МОУ СаШ NQ43 г. Твери (ул. Склизкова, д. 95).

2. Включить НПМ в План научно-практических мероприятий ФГБОУ ВО Тверской
ГМУ Минздрава России (далее - Университет).

3. Направить для участия в работе оргкомитета НПМ следующих сотрудников
Университета:
- Соболева Александра Евгеньевича, начальника Центра довузовской подготовки и
профориентационной работы, доцента кафедры химии, кандидата химических наук;
- Мсхвилидзе Нану Паатаевну, ведушего специалиста Центра довузовской подготовки
и профориентационной работы, ассистента кафедры химии.

4. Сотрудникам, указанным в пункте 3 настоящего приказа, представить в научный
отдел Университета два экземпляра изданной программы НПМ, сведения о составе
и количестве участников НПМ, отчетную информацию о прошедшем мероприятии
для размещения на официальном сайте Университета.

5. Дербенёвой О.И., заместителю начальника научного отдела, обеспечить размещение
на официальном сайте Университета отчетной информации о проведенном НПМ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной
работе Бахареву О.Н.

И.о. ректора Л.А. Мурашова